
!"#$"%&'$(!"#&)*$+,#-./0-

!"#$%"&'($)*"+,)-$'+
!"#+,)*.$/#$)+!$+'00$*$.1&'($)*"

!"#!$#%!&'

&'()#

*+,!

-..+//-0( !""#$%&'()%*#(%+(,#-'.%('(/'+#"%+0*#(120)0(3%&%014(+5&&0(

#)*0(0("#/%6%-07%#+'(/')*%+07%#+'(5.$0+%)*%-08

,)02*"+!$+#'*2."$+ ,)02*"+!$+"#$*$+ ,)02*"+!$+'&('*' ,)02*"+!$+#),"&$ ,)02*"+!$+%'&$+.'&!) ,)02*"+!$+$#%)*)

#34556+ /5'"%&0950**#./%-%+ 4778+ )'**'+ 79:+ ;9<9+ 7=+ "0.7#( 4::9+ 6>9+ + :;4<:(59::4+ <4:4+ 79::9+ 47?545@9+
4<<9;A:94>=+79::B25=659+,6;?5=+7B)C:=4<D>4E+<=+F+>=?5=D6+=:+,65<=C:=6+7=+';;=5=<D>4@=659G

->9<=979+:4+<97?D4+='&%)(=0.-#(59::4+<?4+H?4:=DI+7=+3.')%/'+*'(>.#(*'">#.'(<656+>=<J9DD=K4;95D9+J>9<95D=+
97+4<<95D=+=+<9C?95D=+.=C56>=L

'.."*1"-&"."*1"M2'#$N$,'

?0"#$.+0'&,) -&".$!"*1" (

?N"&&"#$+!'O$!" O$,"-&".$!"*1" (

?N'**$+-')#)+."%'.1$'*) ,)0-)*"*1" (

(-$&)!!$+'*!&"' ,)0-)*"*1" ?

?.$)*$+!)*'1"##) ,)0-)*"*1" (

$:+->9<=795D9E+P65<D4D4D6+PQ9+C:=+=5D9>K95?D=+<656+=5+5?;9>6+:9C4:9E+7=PQ=4>4+4J9>D4+:4+<97?D4+97+=5K=D4+=+
P65K6P4D=+4+79:=A9>4>9+<?::36CC9DD6+<6J>4=57=P4D6G

-4>D9P=J4+&0(@.8))0(=5&0)(=0.%0(A.07%0(59::4+<?4+H?4:=DI+7=+B'C.'*0.%#(@'&&D(E+%#+'R

3FG=GBBH(PQ9+<?::4+J>6J6<D4+7=+79:=A9>4@=659+>9:4D=K4+4::36CC9DD6E+4=+<95<=+79::34>DG+ST+79:+19<D6+25=P6+79::9
:9CC=+<?::36>7=54;95D6+79C:=+"5D=+#6P4:=E+4JJ>6K4D6+P65+!G#C<G+UVWXVWYXXX+5G+YZ[E+Q4556+9<J>9<<6+J4>9>9
\4K6>9K6:9E+P6;9+>=<?:D4+74+H?45D6+>=J6>D4D6+=5+P4:P9+4:+J>9<95D9+4DD6L

+=:+>9<J65<4A=:9+79:+.9>K=@=6E+J9>+H?45D6+P65P9>59+:4+>9C6:4>=DI+19P5=P4R

+=:+>9<J65<4A=:9+79:+.9>K=@=6E+J9>+H?45D6+P65P9>59+:4+>9C6:4>=DI+,65D4A=:9R

?



CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO che: 

- In data 03/02/2014 il Comune di Loceri ha reso noto il proprio interesse a modificare la destinazione 

urbanistica dell’immobile, di proprietà comunale, sito in Loceri in via Cagliari e destinato a Centro 

Anziani motivando la propria decisione con i costi gestionali connessi con la messa a regime della 

struttura e con i pesanti oneri derivanti, all’utenza ovvero al Comune, sul conseguente regime tariffario 

di gestione: 

- Detta istanza è stata inoltrata dal Comune di Loceri tenuto conto della destinazione a servizio socio 

assistenziale della stessa e del fatto che i servizi socio-assistenziali sono trasferiti all’Unione Comuni 

d’Ogliastra; 

TENUTO conto che : 

- attualmente la struttura comunale non rientra in una specifica programmazione di servizi o funzioni di 

prossima attivazione; 

- detto immobile è stato recentemente ultimato e non ancora trasferito all’Unione; 

VISTI���

- il D. Lgs. 18/08/2000 N. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

- lo Statuto dell’Unione; 

- Il Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi 

Tutto ciò premesso e considerato, con votazione espressa all’unanimità in forma palese per alzata di mano 

DELIBERA

- Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

- Di disporre che nulla osta a che il Comune di Loceri, nell’ambito delle proprie competenze e nel 

rispetto dei vincoli gravanti sull’immobile, modifichi la destinazione urbanistica dell’immobile 

comunale denominato “Casa Pilia” - sito in Loceri nella via Cagliari -  originariamente destinato a 

Centro Anziani; 

DOPODICHE’ con separata votazione all’unanimità dei voti espressi per alzata di mano; 

DELIBERA 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dei legge, stante l’urgenza di 

provvedere. 





!"##$%&'(()$*'#$&"&+$##$+,)-##$.

/!&01231453/6&71!!8&9:/6:1

!"#$%%&'()$%&*+,- !"#$%.$##"--'%&'(,'%/('0,'%&1+'-

/!&;310/71:41

!"23%&4524%&4674

;5313/&7/&<9/&5!!=534&>?&71!&71<3146&!12/0!54/@6&ABCDBCEDDD&:.&EFG

4"+#$&9H-,$&I"JJ"&J"KK-&+LJJ=$)I-H'M"H#$&I"KJ-&1H#-&!$,'J-

;53131&/:&637/:1&5!!5&

3126!53/458&41<:/<5

-8%9:;58<9%;45959%=4>359>3?9%86%35@869%4??4%59A3?4582B%2976874

/!&310;6:05N/!1&71!&013@/O/6

-C??4%;53;3:24%@8%@9?8D954E8369%@8%7C8%4??F3AA9223%8%:3223:758228%G4663%9:;59::3%8%;45958%@8%7C8%4?%:9AC9629%;53:;9223H

IJKILKMINO

/!&310;6:05N/!1&71!&013@/O/6

P58>4%@8%58?9>46E4%73624D8?9;53131&/:&637/:1&5!!5&

3126!53/458&<6:45N/!1

/!&01231453/6&71!!8&9:/6:1

!"#$%.$##"--'%&'(,'%/('0,'%&1+'-

/J&+$##$+,)-##$&0"K)"#')-$&I"JJ89H-$H"Q%48%:96:8%@9??4%?9AA9%59A8364?9%NL%@879<D59%NRROQ%6"%LS%9%:C779::8>9%<3@8=874E8368Q

5441045&

7G9%73;84%@9??4%;59:9629%@9?8D954E8369%T%:2424%4==8::4% 86%@424%AECDPCEDA>% 6"%FD&@9?% 59A"%4??F'?D3%;5923583%@9??F168369%;95% NU%
A83568%%736:97C28>8%9%73629:2C4?<9629%254:<9::4%48%)3<C68%4@959628%;95%?4%;CDD?874E8369%698%58:;9228>8%'?D8%P592358Q%48%:96:8%@9??F
452"%LJ%@9??3%-242C23%@9??F168369"%VP532"%6"%N"LMJ%@9?%NMKILKMINOW"

*?868Q%?X%NMKILKMINO&

/J&+$##$+,)-##$&0"K)"#')-$&I"JJ89H-$H"Q%>8:28%A?8%4228%@FC==8783

5441045

7G9%?4%;59:9629%@9?8D954E8369%!"#$%&'()*"&+&,()$%*

Y%@9735:8%NI%A83568%@4??4%@424%@8%;CDD?874E8369Q%636%9::96@3%;95>96C29%587G89:29%@8%86>83%4?%736253??3%;59>9628>3Z

Y%;957G[%@87G845424%8<<9@8424<9629%9:9AC8D8?9Z

Y%;957G[%9::96@3%:2424%:3223;3:24%4%736253??3%48%:96:8%@9??\452"%MR%@9??%+"("%LSKROQ%@9??\452""%M%@9?%."'"%L]IKMIIM%9%@9??\452"%M%
@9?%."'"%LKMIIOQ%:363%@9735:8%MI%A83568%@4??4% 5879E8369%@9??\4223%:96E4%7G9% 8?%-95>8E83%#955823584?9%@9A?8%*628%+374?8%4DD84%
73<C687423%8?%;53>>9@8<9623%@8%466C??4<9623Q%3>>953%587G89:23%9?9<9628%8:25C22358Z

Y%@9735:8%NI%A83568%@4?%5879>8<9623%@98%7G8458<9628%9%9?9<9628%8:25C22358%587G89:28%736%;53>>9@8<9623%6^______________
@9?___________________V452"%LL%@9??4%+"%("%LSKROWZ

Y%7G9%T%:2424%466C??424%@4?%-95>8E83%#955823584?9%@9A?8%**"++"%736%;53>>9@8<9623%6^%____________%_____
86%@424%________________________H
;95______________________________________________________________________________________________

*?868Q%?X%MMKILKMINO /!&01231453/6&71!!8&9:/6:1

!"#$%.$##"--'%&'(,'%/('0,'%&1+'-

!"#$%.$##"--'%&'(,'%/('0,'%&1+'-

!8&/!&01231453/6&71!!8&9:/6:1

+4%;59:9629%73;84%T%736=35<9%4??F358A864?9%9%:8%58?4:784%;95%C:3%4<<868:25428>3%9%@FC==8783"

*?868Q%?X%NMKILKMINO


